
О приостановлении действия Договора об обычных вооруженных силах в Европе от 19 
ноября 1990 года

Указ Президента Республики Казахстан от 17 ноября 2025 года № 1094.

 
Подлежит опубликованию

в Собрании актов Президента и
Правительства Республики Казахстан

      В соответствии с подпунктом 1)  статьи 30 Закона Республики Казахстан "пункта 2
О международных договорах Республики Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Приостановить действие  об обычных вооруженных силах в Европе от Договора
19 ноября 1990 года.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


